DE SERVICIO:357220600489

RMU:26530 22-06-09 ROST-870907 010 CFE

CUENTA:12DD16C010021360

LÍMITE DE PAGO:21 JUN 25

CORTE A PARTIR:22 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:CRX825

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 ABR 25-05 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$9,698

$9,698

(NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 21:05:40hrsCALLE OCAMPO SUR504COL. CENTROALLENDEPIEDRAS NEGRASCOAHUILAMexicoCP 26025

26530 22-06-09 ROST-870907 010 CFE